23.07.2024, г. Москва, ул. Маршала Тимошенко,
19, стр.1А

10

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Косметология в ФГБУ
ДПО "ЦГМА"

Председательствовал: Е. А. Крючкова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Захарова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. Ю. Вережникова
(И.О. Фамилия)

Т. И. Казюлина
(И.О. Фамилия)

О. В. Сорокина
(И.О. Фамилия)

М. Т. Стражникова
(И.О. Фамилия)

С. И. Суркичин
(И.О. Фамилия)

О. Ф. Филон
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О рассмотрении заявления об отказе в прохождении аккредитации.

1. По первому вопросу:
В аккредитационную подкомиссию поступило заявление от
Господиновой  Вероники  Сергеевны,  27.01.1995,  204-651-553  38/Паспорт  гражданина
Российской Федерации, серия: 4621, № 324064, выдан: 05 октября 2021 года, ГУ МВД России
по Московской области, № подр. 500-145

(Ф.И.О., дата рождения, СНИЛС/паспорт)

об отказе в прохождении аккредитации специалиста

Рассмотрев поступившее заявление аккредитационная подкомиссия решила:
-  отозвать заявление аккредитуемого Господиновой Вероники Сергеевны
о допуске к аккредитации (Ф.И.О.)

-  исключить Господинову Веронику Сергеевну из списка допущенных к
(Ф.И.О.)

аккредитации специалиста
-  аннулировать результаты прохождения аккредитуемым Господиновой Вероники

Сергеевны
(Ф.И.О.)

этапов аккредитации специалиста, полученных до подачи рассматриваемого заявления

1

Председатель Е. А. Крючкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. Ю. Вережникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. В. Захарова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2